2

	[image: image3.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

от 16.12.2025 р.п. Ванино        № 294
О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов Ванинского муниципального района Хабаровского края Алексеева Андрея Юрьевича

В соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарности Собрания депутатов Ванинского муниципального района Хабаровского края, утвержденным решением Собрания депутатов Ванинского муниципального района Хабаровского края от 30 ноября 2017 г. № 414, Собрание депутатов Ванинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:

1. За многолетнее и добросовестное выполнение должностных обязанностей, достигнутые успехи и профессиональные заслуги в деле обеспечения пожарной безопасности Ванинского района, существенных вклад в решение задач гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, в связи с празднованием Дня спасателя России (35 годовщина) наградить Почетной грамотой Собрания депутатов Ванинского муниципального района Хабаровского края начальника группы профилактики пожаров 83 пожарной части пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС ФГБУ «Управление договорных подразделений ФПС ГПС №6» Алексеева Андрея Юрьевича .

2. Главному специалисту аппарата Собрания депутатов Ванинского муниципального района Хабаровского края подготовить Почетную грамоту Собрания депутатов Ванинского муниципального района Хабаровского края.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Ванинского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (vaninoadm.khabkrai.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Собрания депутатов Ванинского муниципального района Хабаровского края.

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов                                                   В.С. Соколов[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]